
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 639 del 26/06/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N.36/2023 E SMI TRAMITE
PIATTAFORMA MEPA DI N. 1 TAVOLO RIUNIONE E N. 10 POLTRONE PER
L’ALLESTIMENTO DEL NUOVO BLOCCO OPERATORIO (CIG B765FC8A51)

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 26/06/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N.36/2023 E SMI TRAMITE
PIATTAFORMA MEPA DI N. 1 TAVOLO RIUNIONE E N. 10 POLTRONE PER L’ALLESTIMENTO
DEL NUOVO BLOCCO OPERATORIO (CIG B765FC8A51)

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
- il Vertice Strategico ha richiesto, per le vie brevi, allo Scrivente Servizio l’acquisto di n. 1 tavolo
riunione  e  n.  10  poltrone  a  completamento  degli  arredi  necessari  per  l’allestimento  della  sala
Riunioni/Formazione “Multimediale” del nuovo Blocco Operatorio;
-  lo  stesso Servizio,  nella persona del Responsabile  della  UOS Gare e Contratti,  Dott.  Roberto
Delfino, ha inviato per il tramite della sua mail aziendale (mail del 19/06/2025- agli atti) richiesta di
preventivo  per  la  fornitura  in  questione  alle  seguenti  Ditte:  ARCOSITALIA, VDS
ARREDAMENTO SRL; FIMEL SOC. COOP.; L.P. PHARM SRL UNIPERSONALE; MEC.SAN.
SERVICE  SRL;  STYLOFFICE;  CAPUTO  FORNITURE  SRL;  ALPHA  MEDICAL  SRLS;
DIGITAL GROUP, ERREBIAN;
- con mail del 19/06/2025 e 20/06/2025 (agli atti) sono pervenute le offerte delle ditte ALPHA
MEDICAL SRLS, L.P.  PHARM  SRL UNIPERSONALE,  ERREBIAN,  ARCOSITALIA,  VDS
ARREDAMENTO SRL, MEC.SAN. SERVICE SRL;
ATTESO CHE 
- al fine di verificare la conformità dell’offerta rispetto a quanto richiesto il precitato Responsabile
ha  proceduto  a  sottoporre  le  offerte  pervenute  con  relativa  scheda  tecnica  al  suddetto  Vergine
Strategico;
- il Vertice Strategico interpellato in data 20/06/2025, con nota al margine della mail del 19/06/2025
(agli  atti),  ha  dichiarato  conforme  il  solo  prodotto  offerto  dalla  Ditta  L.P.  PHARM  SRL
UNIPERSONALE invitando il Servizio Scrivente a procedere con urgenza;
  RILEVATO CHE 
- lo stesso Servizio ha intrapreso iniziativa di acquisto n. 5458834/2025 sulla piattaforma Mepa,
invitando a presentare offerta per la fornitura de qua l’O.E. L.P. PHARM SRL UNIPERSONALE,
iscritto alla categoria di abilitazione “Arredi per ufficio e complementi di arredo” per l’importo
complessivo presunto di € 3.100,00 Iva esclusa;  
- entro il  termine di scadenza previsto (ore 12:00 del 24/06/2025),  la succitata Società ha fatto
pervenire offerta;
VISTA l’offerta economica, disponibile sulla piattaforma Mepa, presentata dalla Ditta L.P. PHARM
SRL UNIPERSONALE,  da cui  emerge  che  l’importo  complessivo  proposto  per  la  fornitura  in
parola ammonta ad € 3.100,00 oltre Iva al 22% (allegato n. 1 - stralcio);
VISTI 
- l’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- gli artt. 25, 50, comma 1, lett.b e 108, comma 3 del D. Lgs. 36/2023 smi;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di procedere - giusta iniziativa n. 5458834 effettuata sulla piattaforma MePA,
(CIG B765FC8A51)  –  all’affidamento  della  fornitura  n.  1  tavolo  riunione  e  n.  10  poltrone,  a
completamento  degli  arredi  necessari  per  l’allestimento  della  sala  Riunioni/Formazione
“Multimediale”  del  nuovo Blocco  Operatorio,  alla  Ditta  L.P.  PHARM SRL UNIPERSONALE
(P.I.04376821213), per l’importo complessivo pari a € 3.100,00 oltre IVA al 22% (già allegato n.1-
stralcio);
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente     
normativa in materia;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I  –  PROCEDERE  -  giusta  iniziativa  n.  5458834  effettuata  sulla  piattaforma  MePA,  (CIG
B765FC8A51)  –  all’affidamento  della  fornitura  n.  1  tavolo  riunione  e  n.  10  poltrone,  a
completamento  degli  arredi  necessari  per  l’allestimento  della  sala  Riunioni/Formazione
“Multimediale”  del  nuovo Blocco  Operatorio,  alla  Ditta  L.P.  PHARM SRL UNIPERSONALE
(P.I.04376821213), per l’importo complessivo pari a € 3.100,00 oltre IVA al 22% (già allegato n.1 -
stralcio);
II - IMPUTARE la spesa complessiva di € 3.782,00 inclusa Iva al 22% sul conto economico  n.
1010205010 “mobili ed arredi” al bilancio 2025; 
 III – DARE ATTO che il RUP è il Dott. Roberto Delfino, Responsabile UOS Gare e Contratti;
IV – NOTIFICARE il presente atto alla precitata Ditta;
V - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
VI - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
U.O.C. Gestione Risorse Economico – Finanziarie;
L’estensore
Dott.ssa Ersilia De Marco                                                               IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 
                                                                                          Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



 
 

        

Ditta LP PHARM SRL UNIPERSONALE 

Partita iva__04376821213_ 

 

         OFFERTA ECONOMICA 

 

1 2 3 4 5 6 7 8       9 

Descrizione prodotto  
Codice prodotto 

Fornitore 

Unità 
di 

misura 
Quantità  

prezzo di 
listino 

% di 
sconto 

praticato  
sul 

prezzo 
di listino 

prezzo 
unitario 
offerto 

Aliquota 
IVA % 

Importo 
Totale 

Prodotti 
senza IVA 

 TAVOLO RIUNIONI RETTANGOLARE 

BOLD58  BD3T001N3NBN2GF  PZ 1  € 2.250,00 20%  € 1.800,00 22% € 1.800,00 

  POLTRONA LEADER NERA CON RUOTE E 
BRACCIOLI M0284-01  PZ 10 € 162,50  20%  € 130,00 22%  € 1.300,00 

                 

                  

TRASPORTO                compreso 

MONTAGGIO (senza IVA)        compreso 

       
Importo 
Totale € 3.100,00 

         

         

      
NAPOLI, 23.06.2025 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N.36/2023 E SMI TRAMITE PIATTAFORMA MEPA DI
N. 1 TAVOLO RIUNIONE E N. 10 POLTRONE PER L’ALLESTIMENTO DEL NUOVO BLOCCO OPERATORIO
(CIG B765FC8A51)

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 1010205010 - mobili ed arredi

€3.782,00

26/06/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-06-26T15:46:27+0200
	MAURO OTTAIANO




